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COMUNICATO UFFICIALE N. 249 DEL 21/01/2025

UFFICIO GARE N. 11

Under 14 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR MARCHE

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gir.B
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CASTELRAIMONDO BASKET

GS ADRIATICO AN

ATTILA JR BASKET P. RECANATI
PODEROSA MONTEGRANARO
FOCHI POLLENZA - MC BIANCO
BASKET IL PICCHIO

ASCOLI BASKET

ROBUR FAMILY OSIMO

VIS BASKET CASTELFIDARDO
BASKET TOLENTINO

FOCHI POLLENZA - MC VERDEROSSO

Note:
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792
782
640
699
610
660
607
489
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

PUNTI

CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386



